Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 002/2008

 O Diretor do Instituto de Geociências, no intuito de atribuir funções de sua

competência, e ouvido o Conselho do Instituto, em sua 158ª. Reunião, realizada em 15 de

outubro de 2007,

RESOLVE:

Designar os professores Augusto César B. Pires, George Sand Leão Araújo de

França, José Eduardo Pereira Soares e Reinhardt Adolfo Funck para compor o

Conselho Deliberativo do Observatório Sismológico do Instituto de Geociências, a partir de

15/10/07, com mandato de 02 (dois) anos, sem prejuízo de suas principais funções.

                                                                                             Brasília, 01 de fevereiro de 2008.

P/
Profa. Márcia Abrahão Moura

Diretora do Instituto de Geociências em exercício
UnB